Betriebs-
anleitung
Frontkehrmaschine
Park Ranger 2150
2 Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Frontkehrmaschine Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Frontkehrmaschine
Sehr geehrter Kunde!
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf Ihres neuen Egholm-Produkts
Der Park Ranger 2150 ist ein in Dänemark entwickeltes und gefertigtes Qualitätsprodukt, das sich für die

650 mm
Technische Daten
Typenbezeichnung
Kehrbreite
Bodenfreiheit unter den Bürsten
Bürstendurchmesser
Gewicht der Frontkehrmaschine
Anzahl Bürstenringe
Anzahl Distanzringe
Kehrleistung
21SK1205
1140-1220 mm
420 mm
550 mm
101 kg
33 Stück
32 Stück
ca. 10-12.000
m2/h
Hinweis
Technische Veränderungen können ohne vorherige Ankündigung
vorgenommen werden.
Allgemeines
Betriebsanleitung
9
A B C
5
1
4
2 3
Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Frontkehrmaschine
2.1 An- und Abbau
1. Damit die Hydraulikschläuche den Anbau
der Frontkehrmaschine nicht behindern und
nicht verschmutzt werden, empfehlen wir, die
Hydraulikschläuche über die Abdeckung der
Frontkehrmaschine zu legen. (Abb. 1)
2. Die Verriegelung am Frontkuppeldreieck muss
entriegelt sein. (Abb. 2)
3. Den Geräteträger an die Frontkehrmaschine
heranfahren, bis die Frontkuppeldreiecke
ineinandergreifen.
4. Das Frontkuppeldreieck mit Hebel A anheben,
bis die Frontkehrmaschine keinen Bodenkontakt
mehr hat. (Abb. 3)
5. Verriegelung am Frontkuppeldreieck verriegeln.
(Abb. 4)
6. Die Frontkehrmaschine mit Hebel A an der
linken Seite des Geräteträgers anheben. (Abb. 3)
7. Die Maschine abschalten.
8. Die große Feder auf der Frontkehrmaschine in
das Loch auf der Konsole einhängen. (Abb. 5)
Hydraulikschläuche
Verriegelung (unverriegelt)       Hebel A
Verriegelung am Frontkuppeldreieck
(entriegelt)
Entriegelt
Die Feder in das Loch auf der Konsole
einhängen
Betriebsanleitung
10
1 2
3
4
5
A B C
Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Frontkehrmaschine Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Frontkehrmaschine
2.1 An- und Abbau - Fortsetzung
9. Den Positionsbolzen herausziehen und das
Stützbein in Richtung Vorderrad des Grundgeräts
drehen, bis es einrastet. (Abb. 1+ 2)
10. Die Hydraulikschläuche zum Drehen der
Frontkehrmaschine an die B-Anschlüsse an der